
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З   
 

30.08.2023 г.         №636 

 

 

Об организации родительского контроля за питанием обучающихся 

 

 В целях осуществления родительского контроля за организацией 

горячего питания обучающихся, качеством приготовленных блюд в 

соответствии с утвержденным меню, на основании методических 

рекомендации от 18.05.2020 МР 2.4.0180-20, утвержденных руководителем 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека, Главным государственным санитарном врачом РФ 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией 

питания обучающихся (далее-Положение). 

2. Тананко Н.В. разместить Положение на официальном сайте МАОУ 

СОШ №102. 

3. Утвердить План мероприятий родительского контроля за 

организацией питания обучающихся. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №102    А. А. Подберезина  


	П Р И К А З

		2023-08-31T08:47:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




